HA-02

201８年２月吉日

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENA スリップ アルティマ リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、TENAスリップ アルティマ をリニューアルして発売することになりましたの

で、下記、ご案内申し上げます。新しいTENAスリップ アルティマは通気性に優れ、さら

なる快適性と肌へのやさしさを実現します。変更に際しては、一時的に新旧両製品が流通

しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 TENA スリップ アルティマ M サイズ

           ※L サイズについては秋頃を予定
2. 変更箇所 製品機能
3. 納品開始 下記「切替予定年月」より順次自然切替
4. 入り数 変更なし
5. コード [製品番号] 変更あり、[JAN・ITF コード] 変更なし
6. パッケージ 袋デザイン変更あり、袋・箱ともにサイズ変更なし
7. 注文書  現行の注文書を引き続きご使用ください。

◎ 製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。
                で検索すると便利です。

＜新パッケージイメージ＞

お得意様 各位

HA-02

8. リニューアル内容
① 製品機能およびデザイン

② パッケージデザイン  ※画像はイメージです。製品名など実際と異なる場合がございます。
＜現＞    ＜新＞

【本件お問い合わせ先】

■製品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く))

■お取引：03-5772-0188 (営業企画部)

以上

製品イメージを大きくし、

一目でどの製品か分かりやすく

吸収ランクを示すカラー表示や

サイズ表記がよりクリアになって

見やすく

＜バックシートデザイン＞

つけなおし可能な幅広テープで、ぴったり簡単フィット
テープは留めやすく、繰り返しつけなおせるため、
あてやすい

新機能コンフィオエアー™が皮膚呼吸を妨げない

パッド内は蒸れにくく、快適性と肌へのやさしさを追求した全面通気性
肌にやさしく快適

サイド不織布とバックシートに新しい素材を使用し、
肌触りやわらかで、より快適に

素早く吸収、優れた吸収性

漏れにくいので、快適かつ尊厳を守る 棚からのアイテム選びもスムーズに
アイテム名やサイズをシンプルに大きく
表示し、一目で認識しやすく

新しいデザインで、
よりあてやすく
フィット感向上をサポート

下着着用時と同等のパッド内環境

新しい通気性バックシートと不織布素材が、ふつうに下着を

着用している時と同じような皮膚の湿潤環境を保ちます。

よりパワーアップした通気性

水蒸気透過評価基準を用いた SCA ラボラトリー試験、TENA スリップの現行品と「コンフィオ
エアー™」製品の側面部分を比較、2013

SCA によるパッド内環境試験、被験者(n=30)の腰回り(前・横・後ろ)の皮膚表面に
おける 45 分間の相対湿度を測定、2013

通気性は 2 倍

TENA スリップ新機能「コンフィオエアー

™

」と従来品

の比較